§I MEC ACERO,8. A DE C. V. SCNoo8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES: °

FECHA/HORA: 04/05/13 3:42:04
‘ .
:% CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE <”"“k
‘ PEDIDO: 013084 ,/’//:::,,’*' CONTRA 15125 REMISION: 0055818-1 /,/”// }
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2¥1/4" 6€3.5X6,3GMGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08 '
CANTIDAD EMBARCADA 31.260 TONS .
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  RODRIGUEZ BAUTISTA ”/’,,’
PESO TEGRICO PRODUCTO; 6.101 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
: ANALISIS QUIMICOS:
i COLADA %P % 8 % Sn % C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr Y ¥ Mn % Wb
| ey e o e e e oire s oo ms o ewo
‘ ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXINMO ALARGAMIENTG  V-NOTCH V-KOTCH V-NOTCH
(PST/MBA) {PSI/MPA} (2") JOULES LB-PIE KG-MT
ses52 15,600 nas0 . T

ATADOS DE LA COLADA
: COLADA
o 486552 SNHDOG26 SNHO0627 SNHOC628 SNH00629 SNHO0630 SNHO0631 %%%%@

486552 SNHOO&36 SNHO0637

r
SEGURAMIENTO DE CAKIDAD
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